Equalitas est alicui ergo et finitas quō intelligit et s̄m̄
qd transferatur addiuita li. i. di. xix. 15.

Equalitas est alicui ergo et diversitas quomodo intelligit
li. i. di. xix. 16.

Equalitas summa an sit in diuinis. li. i. di. xix. q. ii. b.
B. 17. et. 18.

Equalitas cū cōuersiōe an sit i diuis. li. i. di. xix. q. ii. c.

Equalitas duplēc cōsideratur. s. p. out dicit respe
ctum cōparant et prout vltra respectum cōcernit
actum coequationis. li. i. di. xix. 21.

Equalitas cum circūcōcessione an sit in diuinis. lib.
ii. dist. xix. q. ii. d.

De littera

Equalitatē potentie an sit ponere in diuinis cōtrū ad numerū possibiliū. li. j. di. xx. q. j. a. B. 7. et p totum Equalitas cōtrū ad intensionē potentie an sit in diuinis. li. j. di. xx. q. y. b. B. 12. Equalitas et similitudo est dupler. li. j. di. xxxi. 1. Equalitas patris et filii quō non est relatio vel notio li. j. di. xxxi. 3. Equalis et similis an dicant fm positionē vel priuationem in diuinis. li. j. dist. xxxi. q. j. a. Equalē diffiniſ ab euclide. li. j. di. xxxi. 4. Et declarat cōtrū ad negationē in ea diffinitiōe positā. 6 Equalitas et similitudo vnde capit in diuinis. lib. s. dist. xxxi. 5. Equalis et similis quā diuersitatē dicit in diuinis. lib. s. dist. xxxi. 7. Equalē et simile quō ponunt cōmensurationē in diuinis. li. s. dist. xxxi. 8. Equalis et similis an dicant in diuinis fm substantiam an fm relationē. li. s. dist. xxxi. q. y. b. B. 9. Et eadem dist. 9. Equalitatē et similitudinē in diuinis esse essentiā quo sensu dicerit mīgē et byla. li. j. di. xxxi. 10. Equalē dī. fm cōtratē et sile fm qualitatēm quō intelligi li. j. dist. xxxi. 11. Equalis et similis an dicāt mutuā relatiōē fm quā p̄r filio. et fili⁹ p̄r sit equalis. li. j. di. xxxi. q. y. c. B. 14. Equalis et similis duplī accipiunt. Ibidem Equaliter quō accipit ibi cōgl̄er est ei cura de oībus. ḡf. li. j. di. xxxi. 6. Et li. y. di. xxxi. 16.

EQUITAS
Equitas dicit maiorē duplicitē et quomō ē magis equū diligere amicum q̄ inimicū. li. y. di. xxxi. 34.

Equiuocū
Equiuoci ynuoci et analogi diuisio penes quid accipit. li. j. di. j. 4. et de hoc li. j. di. xiiij. 15.

Error
Error q̄ ē p̄iculōsus et q̄ non. li. j. dist. xvij. 19. Errorē (vel vt loquar honestius) opinōnes in quib⁹ magister cōiter non tenet. li. y. di. xiiij. 4. Errorē curicēs vide. li. y. di. y. 31. Errorē nestorij vide. li. y. dist. y. 32. Errorē plurimi circa psonā verbī cōtrū ad naturā assūptam. li. y. di. y. 3. Errorē quōcōmittit in fide et sc̄ientia. li. y. dist. xiiij. 33. Errorē vbi ē cū periculo et vbi non et q̄ non omnis deceptio est cōgl̄is peccati. li. y. di. xxxvij. 6. Errorē p̄t esse duplī in consensu matrimoniali yl circa psonam vel circa p̄petrātes psonē et q̄s tollit cōsensum matrimoniale. li. y. di. xix. 8. Errorē p̄t cōmitti circa nobilitatē duplī et q̄s tollit cōsensum matrimoniale. li. y. di. xxx. 13. Errorē conditōis est triplex et q̄s horūm impedit matrimonium. li. y. di. xxxvij. 11. Errorē plurimōu yde vbi heresis